CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO

EDITAL Nº. 004/2012

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto nas Resoluções

nº.s 05/2006, 02/2007, 06/2007, 04/2009, 05/2009, 01/2011, 04/2011 e 05/2011, e nas

Portarias nº.s 16/2006 e 27/2009, resolve

TORNAR PÚBLICO

 - a lista de classificação geral com as respectivas notas das provas escrita (E) e exame

de títulos (T) dos candidatos classificados e dos que não compareceram no Concurso

Público referente ao EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011, datado de 01 de

dezembro de 2011 e posteriores;

- os cargos serão preenchidos conforme a conveniência e oportunidade da Câmara

Municipal e disponibilidade dos recursos orçamentários, em obediência à Lei de

Responsabilidade Fiscal.

ANALISTA DE RECURSOS

HUMANOS – 1 vaga
(E) (T) NOTA

FINAL

1º Daniel Moraes Pedroso 1155,0 22,80 1177,80
2º Carlos Alberto Kussi 1165,0 12,00 1177,00
3º Luiz Carlos de Oliveira 1150,0 26,10 1176,10
4º Ivani Carpenedo 1020,0 108,00 1128,00
5º Juliano Tomazzoni Namur 1100,0 0 1100,00
6º Andrio dos Santos 1090,0 0 1090,00
7º Thalita Anny Estefanuto Orsiolli 1050,0 27,60 1077,60
8º Fernando Luiz Silva Pitthan 1055,0 12,0 1067,00
9º Camila de Souza Ribeiro 980,0 0 980,00

10º Andressa Priscila Ribas da Silva 905,0 67,34 972,34
11º Marilete Kusdra 940,0 12,0 952,00
12º Vanderleia Fátima Muller 860,0 86,40 946,40
13º Jéferson Carneiro Lobo 935,0 0 935,00
14º Julian Eduardo Skripa Ribas 860,0 33,90 893,90
15º Daiana Cristina Wrobel 820,0 60,0 880,00
16º Crislaine Ferraz 845,0 12,0 857,00
17º Vania Maria Camargo Iucksch 760,0 12,0 772,00
18º Cristiane Aparecida Meira 740,0 12,0 752,00
19º Christiane Benke 720,0 0 720,00
20º Marcia Aparecida Gomes 235,0 0 235,00
- Rossane Aparecida Vieira Não compareceu
- Tatiana Koubay do Amaral Não compareceu

CONTADOR -  1 vaga (E) (T) NOTA

FINAL

1º Valderes Aparecida de Oliveira da Silva 1090,0 360,00 1450,00
2º Fernanda Fontoura Quirrenbach 1060,0 112,92 1172,92
3º Dirceu de Mattos 1115,0 36,00 1151,00
4º Nilton Paulo Stremel 1045,0 96,00 1141,00
5º Lourenço Vriesmann 965,0 78,00 1043,00
6º Liezer Veloso 1030,0 12,00 1042,00
7º Jose Mario Flugel 755,0 218,40 973,40
8º Alisson Barszcz 960,0 0 960,00
9º Patricia Liss Gonçalves 875,0 82,20 957,20
10º Gesleine Prestes da Silva 860,0 39,60 899,60
11º Manoel Sebastiao Gonçalves 840,0 31,20 871,20
12º Jose Antonio de Araujo Priotto 745,0 60,00 805,00
13º Lisete Schervaty Camargo 675,0 99,60 774,60
- Joel Antonio Santos Não Compareceu

AUXILIAR DE FINANÇAS - 1 vaga NOTA FINAL

1º Marcos Paulo de Oliveira 1185,00
2º Gilberto Ferreira Bueno 1090,00
3º Moises Bento de Almeida 1035,00
4º Roseli Aparecida Milek 1010,00
5º Moacir Aparecido Dias Junior 930,00
6º Flavio Jose Domingues 865,00
7º Susian Cristina Stawski 860,00
8º Ilsete Mara da Silva 845,00
9º Alexandre Ferreira Bueno 765,00

10º Jose Edi Pinheiro da Silva  645,00
11º Neuzi de Fatima Ferreira dos Santos 620,00
12º Alexsandro Ribeiro dos Santos 610,00
13º Araci Marcondes Carneiro 480,00
- Cristiane Aparecida Stella Não compareceu

 Karine Mariano Machado Não compareceu

 Marcelo de Sousa Ribeiro Não compareceu

 Maria da Graça Sampaio Não compareceu

MOTORISTA - 1 vaga NOTA

FINAL
1º Paulo Ricardo Martins 845,00
2º Jose Ari Callaça 710,00
3º Carlos Eduardo Lirmann de Oliveira 510,00
4º Jefferson Luis Barros dos Santos 210,00
5º Gerson Sebastião de Lima 165,00

RECEPCIONISTA - 1 Vaga NOTA FINAL

1º Patricia Santana Stockler 1275,00
2º Rosana Brunetti Gomes 1005,00
3º Dicleia Martins Ferreira 990,00
4º Jaqueline Pupo 900,00
5º Mariza de Oliveira Ribeiro 885,00
6º Fernanda Cristina Mello Francisco 850,00
7º Ana Cristina Pereira Silva 845,00
8º Jocemara Aparecida da Silva 825,00
9º Natalye de Araujo Mainardes 795,00

10º Geovana dos Santos Cruz Xavier 710,00
11º Eliane Bomfim da Silva 695,00
- Maria Cristina Araujo Mota Não compareceu
- Vanessa Stella Pereira Não compareceu

TÉCNICO DE INFORMÁTICA - 1

vaga
NOTA FINAL

1º Bruno Eduardo de Oliveira 1155,00
2º Claudio Alfredo Hannemann 1125,00
3º Vinicius Cordeiro Bonfinger 1110,00
4º Joelcio Ricardo Bueno 1060,00
5º Vilson Carlos Zappe Gabriel 1005,00
6º William Correa de Oliveira Stella 955,00
7º Andre Seiji Kowata 945,00
8º Wagner Correa de Oliveira Stella 925,00
9º Giovane Mascarenhas 905,00

10º Guilherme Elias Gomes Nocera  905,00
11º Magda Alves da Silva 870,00
12º Fabiano Fonseca Granado 835,00
13º Francisco Barreto 835,00
14º Tarcisio Jose de Quadros 805,00
15º Osmario Bueno da Rosa Neto 795,00
16º Bernardo Bueno da Rosa 780,00
17º Josef Cristiano Ribas 750,00
18º Diego Pedroso Carneiro Gomes  700,00
19º Luis Renato Carneiro 695,00
20º Angelo Luiz Parizotto 670,00
21º Alexandre Felipe 540,00
- Angelo Alberto Rolim de Moura 0,00
- Cledson Luiz Soares da Silva Não compareceu
- Giancarlo Marchiori Não compareceu
- Gilson Ferreira de Souza Não compareceu

TELEFONISTA - 1 vaga NOTA FINAL

1º Bruna Gorethi Alves Ramos 945,00
2º Daiane de Fatima Gefune 890,00
3º Adriane dos Santos 750,00
4º Josana Aparecida Vieira 705,00
5º Karina Teles da Silva 520,00

ZELADOR - 1 vaga NOTA FINAL

1º Cecilia Fierek 960,00
2º Edison Luiz Machado 840,00
3º Sandra de Melo 600,00
4º Silvana Aparecida Cubes Pereira 540,00
5º Valdirene do Rocio da Silva 480,00
6º Tatiane Mainardes de Oliveira  80,00
7º Izaura da Silva 0,00
- Clarice Alves Garcia Não compareceu
- Tatiane Oliveira Bueno Não compareceu

Câmara Municipal de Castro em 05 de março  de 2.012.

Joel Elias Fadel

Presidente